



## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации муниципального района  
«Спас – Деменский район»

от 09.02.2021 г.

№ 33

### О внесении изменений в муниципальный нормативный правовой акт

На основании экспертного заключения правового управления Администрации Губернатора Калужской области № 16-Ч-20/2020 от 11. 01. 2021 на постановление Администрации МР «Спас-Деменский район» 26. 10. 2020 № 291 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушений на территории МР «Спас-Деменский район» на 2021-2025 годы»

#### ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения и дополнения в «Перечень программных мероприятий муниципальной программы «Профилактика правонарушений на территории МР «Спас-Деменский район» на 2021- 2025 годы» (далее – Перечень) раздела 5 «Механизм реализации муниципальной программы» муниципальной программы «Профилактика правонарушений на территории МР «Спас-Деменский район» на 2021-2025 годы», утвержденной постановлением администрации муниципального района «Спас-Деменский район» № 291 от 26. 10. 2020 г.:

#### **1.1. В подпункте 1.3 Перечня:**

- 1.1.1. В столбце 10 слова «без финансирования» заменить словами «местный бюджет»;
- 1.1.2. Столбец 4 дополнить цифрами «2,3»
- 1.1.3. Столбец 5 дополнить цифрами «0,4»
- 1.1.4. Столбец 6 дополнить цифрами «0,4»
- 1.1.5. Столбец 7 дополнить цифрами «0,5»
- 1.1.6. Столбец 8 дополнить цифрами «0,5»
- 1.1.7. Столбец 9 дополнить цифрами «0,5»

#### **1.2. В подпункте 1.4. Перечня:**

- 1.2.1. В столбце 10 слова «без финансирования» заменить словами «местный бюджет»;
- 1.2.2. Столбец 4 дополнить цифрами «1,9»
- 1.2.3. Столбец 5 дополнить цифрами «0,2»
- 1.2.4. Столбец 6 дополнить цифрами «0,2»
- 1.2.5. Столбец 7 дополнить цифрами «0,5»
- 1.2.6. Столбец 8 дополнить цифрами «0,5»
- 1.2.7. Столбец 9 дополнить цифрами «0,5»

#### **1.3. В подпункте 2.2. Перечня:**

- 1.3.1. В столбце 10 слова «без финансирования» заменить словами «местный бюджет»;

- 1.3.2. Столбец 4 дополнить цифрами «2,8»
- 1.3.3. Столбец 5 дополнить цифрами «0,4»
- 1.3.4. Столбец 6 дополнить цифрами «0,4»
- 1.3.5. Столбец 7 дополнить цифрами «0,5»
- 1.3.6. Столбец 8 дополнить цифрами «0,5»
- 1.3.7. Столбец 9 дополнить цифрами «1,0»

**1.4. В подпункте 2.3. Перечня:**

- 1.4.1. В столбце 10 слова «без финансирования» заменить словами «местный бюджет»;
- 1.4.2. Столбец 4 дополнить цифрами «14,0»
- 1.4.3. Столбец 5 дополнить цифрами «2,0»
- 1.4.4. Столбец 6 дополнить цифрами «2,0»
- 1.4.5. Столбец 7 дополнить цифрами «3,0»
- 1.4.6. Столбец 8 дополнить цифрами «3,0»
- 1.4.7. Столбец 9 дополнить цифрами «4,0»

**1.5. В подпункте 2.4. Перечня:**

- 1.5.1. В столбце 10 слова «без финансирования» заменить словами «местный бюджет»;
- 1.5.2. Столбец 4 дополнить цифрами «3,0»
- 1.5.3. Столбец 5 дополнить цифрами «0,5»
- 1.5.4. Столбец 6 дополнить цифрами «0,5»
- 1.5.5. Столбец 7 дополнить цифрами «0,5»
- 1.5.6. Столбец 8 дополнить цифрами «0,5»
- 1.5.7. Столбец 9 дополнить цифрами «1,0»

**1.6. В подпункте 2.5. Перечня:**

- 1.6.1. В столбце 10 слова «без финансирования» заменить словами «местный бюджет»;
- 1.6.2. Столбец 4 дополнить цифрами «3,0»
- 1.6.3. Столбец 5 дополнить цифрами «0,5»
- 1.6.4. Столбец 6 дополнить цифрами «0,5»
- 1.6.5. Столбец 7 дополнить цифрами «0,5»
- 1.6.6. Столбец 8 дополнить цифрами «0,5»
- 1.6.7. Столбец 9 дополнить цифрами «1,0»

**1.7. В подпункте 2.6. Перечня:**

- 1.7.1. В столбце 10 слова «без финансирования» заменить словами «местный бюджет»;
- 1.7.2. Столбец 4 дополнить цифрами «3,0»
- 1.7.3. Столбец 5 дополнить цифрами «0,5»
- 1.7.4. Столбец 6 дополнить цифрами «0,5»
- 1.7.5. Столбец 7 дополнить цифрами «0,5»
- 1.7.6. Столбец 8 дополнить цифрами «0,5»
- 1.7.7. Столбец 9 дополнить цифрами «1,0»

**1.8. В подпункте 2.7. Перечня:**

- 1.8.1. В столбце 10 слова «без финансирования» заменить словами «местный бюджет»;
- 1.8.2. Столбец 4 дополнить цифрами «1,9»
- 1.8.3. Столбец 5 дополнить цифрами «0,2»
- 1.8.4. Столбец 6 дополнить цифрами «0,2»
- 1.8.5. Столбец 7 дополнить цифрами «0,5»
- 1.8.6. Столбец 8 дополнить цифрами «0,5»
- 1.8.7. Столбец 9 дополнить цифрами «0,5»

**1.9. В подпункте 3.1. Перечня:**

- 1.9.1. В столбце 10 слова «без финансирования» заменить словами «местный бюджет»;
- 1.9.2. Столбец 4 дополнить цифрами «1,9»
- 1.9.3. Столбец 5 дополнить цифрами «0,2»
- 1.9.4. Столбец 6 дополнить цифрами «0,2»
- 1.9.5. Столбец 7 дополнить цифрами «0,5»



- 1.16.2. Столбец 4 дополнить цифрами «1,9»
- 1.16.3. Столбец 5 дополнить цифрами «0,2»
- 1.16.4. Столбец 6 дополнить цифрами «0,2»
- 1.16.5. Столбец 7 дополнить цифрами «0,5»
- 1.16.6. Столбец 8 дополнить цифрами «0,5»
- 1.16.7. Столбец 9 дополнить цифрами «0,5»

**1.17. В подпункте 5.1. Перечня:**

- 1.17.1. В столбце 10 слова «без финансирования» заменить словами «местный бюджет»;
- 1.17.2. Столбец 4 дополнить цифрами «1,9»
- 1.17.3. Столбец 5 дополнить цифрами «0,2»
- 1.17.4. Столбец 6 дополнить цифрами «0,2»
- 1.17.5. Столбец 7 дополнить цифрами «0,5»
- 1.17.6. Столбец 8 дополнить цифрами «0,5»
- 1.17.7. Столбец 9 дополнить цифрами «0,5»

**1.18. В подпункте 5.2. Перечня:**

- 1.18.1. В столбце 10 слова «без финансирования» заменить словами «местный бюджет»;
- 1.18.2. Столбец 4 дополнить цифрами «1,9»
- 1.18.3. Столбец 5 дополнить цифрами «0,2»
- 1.18.4. Столбец 6 дополнить цифрами «0,2»
- 1.18.5. Столбец 7 дополнить цифрами «0,5»
- 1.18.6. Столбец 8 дополнить цифрами «0,5»
- 1.18.7. Столбец 9 дополнить цифрами «0,5»

**1.19. В подпункте 5.3. Перечня:**

- 1.19.1. В столбце 10 слова «без финансирования» заменить словами «местный бюджет»;
- 1.19.2. Столбец 4 дополнить цифрами «1,9»
- 1.19.3. Столбец 5 дополнить цифрами «0,2»
- 1.19.4. Столбец 6 дополнить цифрами «0,2»
- 1.19.5. Столбец 7 дополнить цифрами «0,5»
- 1.19.6. Столбец 8 дополнить цифрами «0,5»
- 1.19.7. Столбец 9 дополнить цифрами «0,5»

**1.20. В подпункте 6.1. Перечня:**

- 1.20.1. В столбце 10 слова «без финансирования» заменить словами «местный бюджет»;
- 1.20.2. Столбец 4 дополнить цифрами «2,5»
- 1.20.3. Столбец 5 дополнить цифрами «0,5»
- 1.20.4. Столбец 6 дополнить цифрами «0,5»
- 1.20.5. Столбец 7 дополнить цифрами «0,5»
- 1.20.6. Столбец 8 дополнить цифрами «0,5»
- 1.20.7. Столбец 9 дополнить цифрами «0,%»

**1.21. В подпункте 6.2. Перечня:**

- 1.21.1. В столбце 10 слова «без финансирования» заменить словами «местный бюджет»;
- 1.21.2. Столбец 4 дополнить цифрами «2,4»
- 1.21.3. Столбец 5 дополнить цифрами «0,2»
- 1.21.4. Столбец 6 дополнить цифрами «0,2»
- 1.21.5. Столбец 7 дополнить цифрами «0,5»
- 1.21.6. Столбец 8 дополнить цифрами «0,5»
- 1.21.7. Столбец 9 дополнить цифрами «1,0»

**1.22. В подпункте 6.4. Перечня:**

- 1.22.1. В столбце 10 слова «без финансирования» заменить словами «местный бюджет»;
- 1.22.2. Столбец 4 дополнить цифрами «5,0»
- 1.22.3. Столбец 5 дополнить цифрами «0,5»
- 1.22.4. Столбец 6 дополнить цифрами «0,5»
- 1.22.5. Столбец 7 дополнить цифрами «1,0»

1.22.6. Столбец 8 дополнить цифрами «1,0»

1.22.7. Столбец 9 дополнить цифрами «2,0»

**1.23. В подпункте 7.1. Перечня:**

1.23.1. В столбце 10 слова «без финансирования» заменить словами «местный бюджет»;

1.23.2. Столбец 4 дополнить цифрами «1,9»

1.23.3. Столбец 5 дополнить цифрами «0,2»

1.23.4. Столбец 6 дополнить цифрами «0,2»

1.23.5. Столбец 7 дополнить цифрами «0,5»

1.23.6. Столбец 8 дополнить цифрами «0,5»

1.23.7. Столбец 9 дополнить цифрами «0,5»

**1.24. В подпункте 8.3. Перечня:**

1.24.1. В столбце 10 слова «без финансирования» заменить словами «местный бюджет»;

1.24.2. Столбец 4 дополнить цифрами «1,9»

1.24.3. Столбец 5 дополнить цифрами «0,2»

1.24.4. Столбец 6 дополнить цифрами «0,2»

1.24.5. Столбец 7 дополнить цифрами «0,5»

1.24.6. Столбец 8 дополнить цифрами «0,5»

1.24.7. Столбец 9 дополнить цифрами «0,5»

1.25. В пункте 3 подпункты 3.4 и 3.5 исключить

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

П.п.

И. о. Главы Администрации муниципального  
района «Спас – Деменский район»

В. А. Бузанов